之日起36个月之解禁条件， 本次解除限售股份数量为10,245,882股。 本次共计解除限售股份22,677,

576股。

本次解除限售股东未发生非经营性占用上市公司资金情况，公司也未发生对其违规担保情况，均严

格执行了相关承诺。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次限售股份可上市流通日期为2023年3月24日（星期五）；

（二）本次解除限售股份数量为22,677,576股，占公司总股本的1.6919%；

（三）本次申请解除股份限售的股东共计7名，其中自然人股东4名，有限合伙企业3名。

（四）限售股份持有人本次解除限售条件股份可上市流通情况如下：

单位：股

序

号

股东名称

首发后限售

股（可转换

债券转股取

得的公司股

份）①

股权激励

限售股②

高管锁定股

③

持有限售股

份总数④=

①+②+③

本次解除限

售数量

本次解除

限售股数

占公司总

股本的比

例

质押冻

结的股

份数量

1 伍捍东 7,658,197 9,562,302 17,220,499 7,658,197 0.5714% -

2 魏茂华 3,334,973 3,334,973 3,334,973 0.2488% -

3 安增权 1,106,557 210,001 1,316,558 1,106,557 0.0826% -

4 程丽 331,967 210,001 541,968 331,967 0.0248% -

5

西安辅恒管理咨询合

伙企业（有限合伙）

3,842,204 3,842,204 3,842,204 0.2867% -

6

西安伴恒管理咨询合

伙企业（有限合伙）

3,201,839 3,201,839 3,201,839 0.2389% -

7

西安拥恒管理咨询合

伙企业（有限合伙）

3,201,839 3,201,839 3,201,839 0.2389% -

合计 22,677,576 420,002 9,562,302 32,659,880 22,677,576 1.6919% -

注1：伍捍东先生为公司第七届董事会董事，其所持限售股解除限售后，将严格履行《证券法》《公司

法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关法律法规的规定。

本次解除限售后，上述伍捍东先生解除限售股份7,658,197股预计将转为高管锁定股，具体锁定数量以

中国证券登记结算有限责任公司最终数据为准。

注2：上表总股本均以截至本公告日公司总股本1,340,345,016股计算，出现逐项之和与合计尾数

不一致的，乃四舍五入原因所致。

四、股本结构变动

本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表：

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 104,816,832 7.82% -15,019,379 89,797,453 6.70%

高管锁定股 58,783,868 4.39% +7,658,197 66,442,065 4.96%

首发后限售股 22,677,576 1.69% -22,677,576 - 0.00%

股权激励限售股 23,355,388 1.74% 23,355,388 1.74%

二、无限售流通股 1,235,528,184 92.18% +15,019,379 1,250,547,563 93.30%

三、总股本 1,340,345,016 100.00% - 1,340,345,016 100.00%

注：股本结构以限售股上市流通后中国证券登记结算有限责任公司出具的版本为准。

五、独立财务顾问的核查意见

中信建投证券股份有限公司作为公司本次发行股份、 可转换债券及支付现金购买资产并募集配套

资金暨关联交易的独立财务顾问，就公司本次限售股份解除限售上市流通的事项发表核查意见如下：

经核查，中信建投证券认为，本次发行股份、可转换债券及现金购买资产并募集配套资金暨关联交

易限售股份解除限售上市流通事项符合《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的

规定，本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺。 独立财务顾问对公

司本次限售股份解除限售上市流通事项无异议。

六、备查文件

（一）限售股份上市流通申请书；

（二）限售股份上市流通申请表；

（三）股份结构表和限售股份明细表；

（四）中信建投证券股份有限公司关于公司发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套

资金暨关联交易之部分限售股解禁上市流通的核查意见。

特此公告。

江苏雷科防务科技股份有限公司

董事会

2023年3月22日

证券代码：603389� � �证券简称：亚振家居 公告编号：2023-006

亚振家居股份有限公司

关于召开2023年第一次临时股东大会

的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其